(Ban hành kèm theo Quy chế hoạt động lưu ký chứng khoán) Mẫu 33/LK

Công Ty TNHH Chứng khoán Yuanta Việt Nam

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam/CNTTLKCK Việt Nam

STT
Tên cá nhân/tổ chức
bên đề nghị giải tỏa

Số TK Số ĐKNSH Ngày cấp Số hợp đồng
Ngày hợp

đồng
Bên cho vay Số lượng

Ghi
chú

……

…..

……

……

…..

Cộng Chứng khoán …

Cộng Chứng khoán…

…. ngày… tháng … năm..........
Xác nhận của bên cho vay về việc chấp thuận giải tỏa

 chứng khoán làm tài sản đảm bảo khoản vay
GIÁM ĐỐC/TỔNG GIÁM ĐỐC

(Thành viên bên đề nghị giải tỏa)

Cộng Chứng khoán …

2. HOSE

Công Ty TNHH Chứng khoán Yuanta Việt Nam gửi đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam Bảng kê chứng khoán đề nghị giải toả như sau :

1. HNX

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên) (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            BẢNG KÊ CHỨNG KHOÁN ĐỀ NGHỊ GIẢI TOẢ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3. …